特定非営利活動法人 日本水フォーラム
〒103-0015東京都中央区日本橋箱崎町５－４アライズ 第２ビル６階

Tel：03-5645-8040 Fax：03-5645-8041

平成 27年 6月吉日

日本水フォーラム会員各位

特定非営利活動法人 日本水フォーラム

代表理事  竹村 公太郎

特定非営利活動法人日本水フォーラム

平成 27年度通常総会・第7回世界水フォーラム報告会開催のご案内

拝啓 向夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、日本フォーラムの活動にご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび平成 27 年度通常総会を、下記の通り開催いたしますので、ご多忙中のところ誠に

恐縮ではございますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

今回の総会におきましては，定款変更にかかる議案もございますため、ご欠席される場合は、別紙

資料をご検討賜り、同封のはがきに必要事項をご記入の上、ご記名ご捺印頂き 6 月 18 日（木）まで

にご返送下さいますようお願い申し上げます。

通常総会に引き続き、4月に韓国において開催されました「第 7回世界水フォーラム報告会」を開

催いたしますので、併せてご出席いただければ幸甚です。

敬具

記

日  時  平成 27年 6月 24日（水）

場  所  銀座ブロッサム中央会館 ７階 マーガレット（東京都中央区銀座 2-15-6）

【平成 27年度通常総会】15:00～17:00（受付開始 14:30～）

  ・審議事項  第 1号議案  平成 26年度事業報告及び活動決算

第 2号議案  平成 27年度事業計画及び活動予算

第 3号議案  役員（理事）の選任の件

第 4号議案  定款変更の件

第 5号議案  定款変更に伴う平成 28年度事業計画及び活動予算

第 6号議案  賛助会員新設に伴う会費の額の件

第 7号議案  役員報酬規定の件

・活動報告  日本水フォーラム活動報告

・講  演  「近代からポスト近代へ －膨張から持続可能へ-」

                日本水フォーラム代表理事／事務局長 竹村公太郎

【第 7回世界水フォーラム報告会】17:30～19:30（受付開始 17:00～）

 ・参加費   3,000円

お問い合わせ先

・平成 27年度通常総会      担当者：石渡、佐々木

(Tel)03-5645-8040  (e-mail)member@wateforum.jp

 ・第 7回世界水フォーラム    担当者：桑原、黒岩、片山

(Tel)03-5645-8040 7thwwf-prep@waterforum.jp

mailto:member@wateforum.jp
mailto:7thwwf-prep@waterforum.jp

特定非営利活動法人 日本水フォーラム
〒103-0015東京都中央区日本橋箱崎町５－４アライズ 第２ビル６階

Tel：03-5645-8040 Fax：03-5645-8041

平成 27年度通常総会・第7回世界水フォーラム報告会開催会場

日  時  平成 27年 6月 24日（水）15:00～19:30（受付 14:30～）

場  所  銀座ブロッサム 中央会館 7階 「マーガレット」

（東京都中央区銀座 2－15－6）

○電車・バスをご利用の場合

 東京メトロ有楽町線 新富町駅1番出口 （中央区役所方面から）徒歩1分

東京メトロ日比谷線 東銀座駅3・5番出口 （歌舞伎座方面から）徒歩8分

都営地下鉄浅草線  東銀座駅3・5番出口 （歌舞伎座方面から）徒歩8分

江戸バス（中央区コミュニティバス） 「中央区役所」 停留所から徒歩1分

○お車をご利用の場合

首都高速「銀座インターチェンジ」より1分

「東京駅」からタクシーで5分程度

※パーキングは予約不可です。（高さ制限210cm）